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Tribunal de la Convocatoria 
 

A N U N C I O 

 

DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LA CONVOCATORIA, PARA CUBRIR EN PROPIEDAD, 7 PLAZAS 

DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO, VACANTES EN LA PLANTILLA DE PERSONAL FUNCIONARIO 

DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ALGECIRAS. 

 

 En sesión celebrada el día veinte de diciembre de dos mil veintitrés, y una vez revisados todos los 

ejercicios prácticos de los aspirantes que reclamaron sus calificaciones provisionales, hubiesen acudido o no 

a la citación, el Tribunal acuerda por unanimidad mantenerse en las notas otorgadas, conforme acta de 

veinte de noviembre de dos mil veintitrés, correspondientes al segundo ejercicio, conocimientos, examen 

práctico. 

 

 Asimismo, el Tribunal acuerda por unanimidad que el resultado definitivo del segundo ejercicio, 

conocimientos, examen práctico, así como la identidad de códigos y relación nominal de aspirantes, es la 

que a continuación se relaciona: 

 

NC: No Contestadas C: Contestadas IN: Incorrectas 

 
 

CODIGO 
APELLIDOS_NOMBRE 

NC C IN 
APARTADO 

1 (TEST) 
APARTADO 

2 (ACTA) 
TOTAL 

PRÁCTICO 

3573065125591-QSQ PORTILLA SÁNCHEZ, ROCIO 0 20 0 5,0000 4,4000 9,4000 

4722663874629-WKO GARCÍA BARRANCO, DANIEL 0 20 0 5,0000 4,3000 9,3000 

3658003878800-KXI FERNÁNDEZ CARDOSA, MARÍA DOLORES 1 19 0 4,7500 4,4000 9,1500 

7486832250034-KAN GUTIÉRREZ DEL RIO, LAURA 1 19 0 4,7500 4,1500 8,9000 

4099327028800-BXS RODRÍGUEZ GÓMEZ, JUAN JOSÉ 1 19 0 4,7500 4,1000 8,8500 

9093317077439-JTT LUQUE LUQUE, ANA 0 19 1 4,6667 4,1500 8,8167 

5758057482555-CQZ LÓPEZ SERRANO, CRISTINA 1 18 1 4,4167 3,4500 7,8667 

2075773613435-CHW CORRAL SMIRNOVA, JAVIER 0 20 0 5,0000 2,7500 7,7500 

4545596506248-DHW MARCOS GONZÁLEZ, IVÁN 0 17 3 4,0001 3,7000 7,7001 

1594435608310-NNI ROCA DÍAZ, FERNANDO 2 17 1 4,1667 3,4000 7,5667 

6387986110253-UDJ MIGUEL PUERTAS, CARLOS 0 19 1 4,6667 2,8500 7,5167 

3720337758582-GIS ENRI AGÜERA, GEMA 1 18 1 4,4167 3,0500 7,4667 

4482180092544-NRU PALMA MACÍAS, JUAN CARLOS 0 18 2 4,3334 3,0000 7,3334 

1761009137419-SJI FERNÁNDEZ VILLAREJO, MARÍA BELÉN 0 19 1 4,6667 2,6500 7,3167 

1042822218781-NOT ROSANO GARCÍA, ANTONIO CARLOS 2 15 3 3,5001 3,7000 7,2001 

1601359995586-CLW GÓMEZ QUINTANA, MANUEL AUGUSTO 0 17 3 4,0001 3,1500 7,1501 

7211907657436-UCW GÓMEZ MARTÍN, PEDRO MIGUEL 0 16 4 3,6668 3,0000 6,6668 

7541765556262-ORT CASTRO ÁLVAREZ, MARÍA NIEVES 0 15 5 3,3335 3,2500 6,5835 

5677921158849-GLS RIQUELME BOCANEGRA, JOSEFA 1 16 3 3,7501 2,8000 6,5501 

1233637628747-QPU CAMPOS FERNÁNDEZ, JORGE 0 16 4 3,6668 2,7500 6,4168 
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CODIGO 
APELLIDOS_NOMBRE 

NC C IN 
APARTADO 

1 (TEST) 
APARTADO 

2 (ACTA) 
TOTAL 

PRÁCTICO 

4103855107427-DEV MENDOZA AGUILAR, NEREA MARÍA 0 17 3 4,0001 2,4000 6,4001 

9811111066706-KMO MARCHANTE GUTIÉRREZ, ROBERTO 3 15 2 3,5834 2,7500 6,3334 

1134905566728-HLA NÚÑEZ MUÑOZ, JORGE 0 16 4 3,6668 2,6000 6,2668 

1157676700421-WHG ARAGÓN NÁRVAEZ CABEZAdeVACA, JESÚS 0 17 3 4,0001 2,2500 6,2501 

8899679432713-PBM ACHARTA VON FURTH, EMILIO JAVIER 0 14 6 3,0002 3,2000 6,2002 

1964583514821-MGV ALCÁNTARA VERDUGO, MARÍA 1 16 3 3,7501 2,4000 6,1501 

7007888357818-ASO MAZA BERENJENO, PABLO 2 15 3 3,5001 2,5000 6,0001 

1949541859980-EZO MOTA SÁNCHEZ, DANIEL 1 16 3 3,7501 2,1500 5,9001 

7504959495217-HBK GARCÍA ARIZA, MIGUEL ÁNGEL 1 15 4 3,4168 2,4500 5,8668 

1497376264431-HQZ RODRÍGUEZ SUÁREZ, CRISTINA 0 15 5 3,3335 2,1500 5,4835 

2214125170152-OZL CONDE CÓZAR, MARÍA DE LOS ÁNGELES 4 15 1 3,6667 1,7500 5,4167 

3402328083873-LMD DE LA CALLE PINTO, JOSÉ MARÍA 1 15 4 3,4168 1,6000 5,0168 

9414012902796-PZI GÓMEZ GARCÍA, ISIDRO 0 16 4 3,6668 1,2000 4,8668 

7048363075872-BWU GARCÍA AYALA, MARÍA ASUNCIÓN 0 16 4 3,6668 1,0000 4,6668 

5385943275283-SXO SIERRA TORRES, CRISTINA 0 18 2 4,3334 0,3000 4,6334 

9612330287149-RZQ CAÑAMERO BENAVÍDEZ, JUAN JOSÉ 1 15 4 3,4168 1,2000 4,6168 

4614983354075-PSZ ROMERO CORRERO, MARÍA EUGENIA 0 15 5 3,3335 1,2500 4,5835 

4783670323960-ZBX PETISME LARA, MARÍA JOSEFA 0 15 5 3,3335 1,1500 4,4835 

8807776420332-FPX JURADO AVILEO, MARÍA DEL PILAR 1 18 1 4,4167 0,0000 4,4167 

9893810761156-WMX ARAGÓN ESTUDILLO, LIDIA 1 17 2 4,0834 0,0000 4,0834 

9935651103493-GJV GALLARDO GARCÍA, MAR 0 17 3 4,0001 0,0000 4,0001 

6482197538643-KWP GONZÁLEZ REDONDO, MARIANO JOSÉ 1 13 6 2,7502 1,0000 3,7502 

6020149098207-RBN BOCIO SIERRA, MARÍA ARÁNZAZU 4 9 7 1,6669 1,7000 3,3669 

8974352205693-WOC GARCÍA SERRANO, SANDRA 0 10 10 1,6670 1,3500 3,0170 

8189856216840-NZC ROBLEDO PÉREZ, ÁLVARO 0 11 9 2,0003 0,9500 2,9503 

 

 Por lo tanto, la calificación final del proceso selectivo de la presente convocatoria, para los 

opositores que han superado los dos ejercicios (teórico y práctico), y por orden de puntuación, es la 

siguiente: 

 

APELLIDOS_NOMBRE DNI 
FASE OPOSICIÓN 

TOTAL 
TEÓRICO PRÁCTICO 

FERNÁNDEZ CARDOSA, MARÍA DOLORES ***6729** 8,4004 9,1500 17,5504  

GUTIÉRREZ DEL RIO, LAURA ***1890** 8,6003 8,9000 17,5003  

PORTILLA SÁNCHEZ, ROCIO ***4025** 8,0005 9,4000 17,4005  

LUQUE LUQUE, ANA ***9951** 8,4668 8,8167 17,2835  



Código Seguro de Verificación IV7W4ULSB35STKMIWXUUKARSKU Fecha 02/01/2024 12:28:29

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmante MARIA CARMEN FONSECA VALLEJO (Secretario/a General Accidental)

Url de verificación https://sede.algeciras.es/verifirma/code/IV7W4ULSB35STKMIWXUUKARSKU Página 3/4

 
Tribunal de la Convocatoria 
 

APELLIDOS_NOMBRE DNI 
FASE OPOSICIÓN 

TOTAL 
TEÓRICO PRÁCTICO 

GARCÍA BARRANCO, DANIEL ***9094** 7,9670 9,3000 17,2670  

RODRÍGUEZ GÓMEZ, JUAN JOSÉ ***6689** 8,1671 8,8500 17,0171  

MIGUEL PUERTAS, CARLOS ***1015** 8,4004 7,5167 15,9171  

MARCOS GONZÁLEZ, IVÁN ***3732** 7,7005 7,7001 15,4006  

CORRAL SMIRNOVA, JAVIER ***4028** 7,6003 7,7500 15,3503  

ROSANO GARCÍA, ANTONIO CARLOS ***6564** 8,0003 7,2001 15,2004  

PALMA MACÍAS, JUAN CARLOS ***3297** 7,7671 7,3334 15,1005  

LÓPEZ SERRANO, CRISTINA ***7777** 7,1339 7,8667 15,0006  

FERNÁNDEZ VILLAREJO, MARÍA BELÉN ***3711** 7,3669 7,3167 14,6836  

ENRI AGÜERA, GEMA ***0961** 6,9670 7,4667 14,4337  

ACHARTA VON FURTH, EMILIO JAVIER ***0263** 7,2340 6,2002 13,4342  

GÓMEZ QUINTANA, MANUEL AUGUSTO ***2710** 6,1673 7,1501 13,3174  

ROCA DÍAZ, FERNANDO ***1329** 5,6672 7,5667 13,2339  

MENDOZA AGUILAR, NEREA MARÍA ***1753** 6,8336 6,4001 13,2337  

GÓMEZ MARTÍN, PEDRO MIGUEL ***7848** 6,4336 6,6668 13,1004  

RIQUELME BOCANEGRA, JOSEFA ***4758** 6,5339 6,5501 13,0840  

NÚÑEZ MUÑOZ, JORGE ***3164** 6,7005 6,2668 12,9673  

CASTRO ÁLVAREZ, MARÍA NIEVES ***8426** 6,3674 6,5835 12,9509  

ARAGÓN NÁRVAEZ CABEZAdeVACA, JESÚS ***4935** 6,0342 6,2501 12,2843  

MOTA SÁNCHEZ, DANIEL ***6820** 6,3673 5,9001 12,2674  

MARCHANTE GUTIÉRREZ, ROBERTO ***9634** 5,8007 6,3334 12,1341  

GARCÍA ARIZA, MIGUEL ÁNGEL ***7453** 6,2005 5,8668 12,0673  

CAMPOS FERNÁNDEZ, JORGE ***8814** 5,5676 6,4168 11,9844  

ALCÁNTARA VERDUGO, MARÍA ***6719** 5,8339 6,1501 11,9840  

MAZA BERENJENO, PABLO ***0816** 5,1676 6,0001 11,1677  

RODRÍGUEZ SUÁREZ, CRISTINA ***2354** 5,2344 5,4835 10,7179  

CONDE CÓZAR, MARÍA DE LOS ÁNGELES ***4319** 5,1342 5,4167 10,5509  

DE LA CALLE PINTO, JOSÉ MARÍA ***7694** 5,3007 5,0168 10,3175  

 

 A la vista de los resultados obtenidos, el Tribunal propuso para su nombramiento para ocupar como 

funcionario en propiedad 7 plazas de AUXILIAR ADMINISTRATIVO a: 

 

1. Dª. MARÍA DOLORES FERNÁNDEZ CARDOSA. 

2. Dª. LAURA GUTIÉRREZ DEL RIO. 

3. Dª. ROCIO PORTILLA SÁNCHEZ. 



Código Seguro de Verificación IV7W4ULSB35STKMIWXUUKARSKU Fecha 02/01/2024 12:28:29

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmante MARIA CARMEN FONSECA VALLEJO (Secretario/a General Accidental)

Url de verificación https://sede.algeciras.es/verifirma/code/IV7W4ULSB35STKMIWXUUKARSKU Página 4/4

 
Tribunal de la Convocatoria 
 

4. Dª. ANA LUQUE LUQUE. 

5. D. DANIEL GARCÍA BARRANCO. 

6. D. JUAN JOSÉ RODRÍGUEZ GÓMEZ. 

7. D. CARLOS MIGUEL PUERTAS. 

 

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL, 


